
 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – ve řejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  HSUL-3064/ÚE-2013  

Název zakázky: Oprava AZ 52 Iveco Magirus, RZ MOB 02-81  

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 04. 06. 2013  

Název zadavatele: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Sídlo zadavatele: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele: 

plk. Ing. Roman Vyskočil, ředitel HZS Ústeckého kraje  

IČO zadavatele: 70 88 63 00 

DIČ zadavatele: Není plátce  

Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
telefon a e-mailová adresa: 

1) zástupce ve v ěcech zadávacího řízení: 
kpt. Bc. Josef Strachoň, tel. 950 431 270,  
e-mail: josef.strachon@ulk.izscr.cz 

2) zástupce ve v ěcech technických: 
kpt. Ing. Radovan Hříbal, tel. 724 052 387,   
e-mail.: radovan.hribal@ulk.izscr.cz  

Lhůta pro podávání nabídek: 
Do 17. 06. 2013 do 10.00 hod. Nabídky doručené po tomto 
termínu nebudou zadavatelem hodnoceny a budou vráceny 
neotevřené zpět uchazeči. 

Místo pro podávání nabídek: HZS Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 10 Ústí n. L. 

Způsob doru čení nabídky 

Nabídka bude v písemné podobě. Nabídku je možno doručit 
osobně poštou, případně cestou jiného doručovatele, na 
adresu zadavatele. Za datum doručení se považuje okamžik 
převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Nabídka bude v 
uzavřené obálce, označené nápisem „Oprava AZ -Neotvírat “. 
Obálka bude na uzavření opatřena razítkem uchazeče a bude 
opatřena zpáteční adresou.  

Termín a místo otevírání 
obálek: 

Dne 17. 06. 2013 v 10,00 hod. v kanceláři č. 105, budova 
Krajského ředitelství HZS Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 
400 01 Ústí nad Labem 

Popis p ředmětu zakázky: Provedení opravy – výměna hydraulické brzdy otočného 
vyrovnávacího věnce AZ 52  Iveco Magirus, RZ MOB 02-81. 

Lhůta dodání/trvání zakázky: Od 01. 07. 2013 do 31. 10. 2013  

Místo dodání / p řevzetí 
plnění: HZS Ústeckého kraje, územní odbor Most, Dělnická 163 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena  



 

2 
 

Způsob hodnocení nabídek 

1. Do hodnocení budou zařazeny všechny nabídky, které 
splní podmínky uvedené v této výzvě a její příloze 

2. Zadavatel stanoví pořadí podle výše nabídkové ceny od 
nejnižší nabídkové ceny k nejvyšší  

3. Na základě sestaveného pořadí uzavře zadavatel 
smlouvu s vybraných uchazečem, který nabídne nejnižší 
nabídkovou cenu 

Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu uveďte bez DPH, DPH a včetně DPH. 
Nabídková cena je nejvýše přípustná, upravena může být 
pouze při zákonné změně výše DPH.  

Platební podmínky  

Zálohovou platbu zadavatel neposkytuje.  

Platba bude realizována jednou platbou na základě 
předložené faktury. Dodavatel vystaví fakturu (daňový doklad) 
na základě řádného předání a převzetí plnění, je splatná do 
30 dnů ode dne doručení zadavateli. Zadavatel je oprávněn 
do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové 
údaje, nebo jiný druh služby než ve smlouvě dohodnutých 
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná 
znovu běžet ode dne jejího doručení zadavateli. Faktura je 
považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 
částky z účtu zadavatele.  

Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a údaje uvedené v § 
28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

1. Čestné prohlášení, že nemá v evidenci daní daňové 
nedoplatky, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

2. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném na veřejné zdravotním pojištění nebo na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

3. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence  

4. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

a) Nabídka musí být podána v písemné formě. Požadavek 
na písemnou formu je splněný, pokud je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

b) Nabídka bude seřazena: 
- Identifikační údaje uchazeče. 
- Nabídková cena: 

o cena v Kč bez DPH 
o sazba DPH v % 
o cena v Kč včetně DPH % 

- Písemný návrh smlouvy 
- Kontaktní osoba oprávněná jednat za uchazeče 

(jméno a příjmení, telefon, e-mail). 



 

3 
 

Požadovaný jazyk nabídky: 

Předložená nabídka musí být vypracována výhradně v 
českém jazyce včetně všech příloh a dokumentů. Pokud 
některý z požadovaných dokumentů nebo jejich kopii má 
uchazeč k dispozici pouze v jazyce jiném než českém, 
předloží překlad tohoto dokumentu do českého jazyka nebo 
jeho úředně ověřenou kopii. Povinnost připojit k dokladům 
úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na 
doklady ve slovenském jazyce. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 
nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na webových stránkách www.mvcr.cz zprávu 
o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo 
jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku 
a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo 
změnit nebo zrušit veřejnou zakázku v celém rozsahu, právo 
neuzavření smlouvy se žádným z uchazečů.  

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a 
předložením nabídky nese uchazeč. 

Uchazeči jsou vázání svými nabídkami do doby uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Uchazeč ve své nabídce doloží oprávnění vydané firmou 
IVECO MAGIRUS k provádění opravy a servisu. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6, a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
zadávací řízení se v ostatním neřídí zákonem č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy Příloha č. 1 Technická specifikace zakázky                             

Podpis zadavatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 

plk. Ing. Roman Vyskočil 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 
 
 
 
K č. j. HSUL-3064/ÚE-2013                                Příloha č.1 
 
 
 

Technická specifikace zakázky 
 
 
 

- transport vozidla do servisního střediska a zpět.  

- kompletní demontáž zadních náprav a zpětná montáž po opravě 

- demontáž hydromotoru včetně hydraulické brzdy otočného vyrovnávacího věnce z převodovky 
otáčení nástavby a následná zpětná montáž 

- demontáž hydraulické brzdy, oprava / výměna a zpětná montáž 

- kompletní seřízení, přezkoušení těsnosti a funkčnosti automobilového žebříku včetně zátěžové 
zkoušky 

 
 
 
 
 
 


